

# **Fashion Agency ApS**

**CVR-nr.: 39761084**

Lågegyde 136  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2022**

---

**Christina Gurewitsch**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fashion Agency ApS  
Lågegyde 136  
2980 Kokkedal

e-mailadresse: christina@fashion-agency.dk

CVR-nr: 39761084

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er agentur indenfor modebranchen samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret til dels været præget af corona pandemien, og den deraf afledte nedlukning af samfundet. Selskabet har også i 2021 gjort brug af de corona hjælpepakker, der har været mulige. Årets resultat efter skat blev et overskud på 31.651 dk og betegnes som tilfredsstillende, set i lyset af coronapandemien. Selskabets egenkapitalen pr.31 december 2021 er positiv med 75.883 dk.

Selskabet er i oktober 2021 blevet omdannet til et ApS.

For det kommende år forventes såvel omsætningsniveau som indtjeningsniveau at ligge på et højere niveau, hvilket dog er afhængigt af normale samfundsmæssige tilstand efter corona pandemien.

## Efterfølgende begivenheder

Der har ikke været nogle efterfølgende begivenheder.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		543.677	557.913
Eksterne omkostninger		-47.902	-34.882
<b>Bruttoresultat</b>		<b>495.775</b>	<b>523.031</b>
Personaleomkostninger		-452.925	-374.165
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>42.850</b>	<b>148.866</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.349	-106
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.501</b>	<b>148.760</b>
Skat af årets resultat		-9.849	-33.272
<b>Årets resultat</b>		<b>31.652</b>	<b>115.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.652	115.488
<b>I alt</b>		<b>31.652</b>	<b>115.488</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.869	15.755
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		33.856	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		40.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.725</b>	<b>15.755</b>
Likvide beholdninger		57.699	189.227
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>166.424</b>	<b>204.982</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>166.424</b>	<b>204.982</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		35.883	44.230
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>75.883</b>	<b>44.231</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	19.752
Skyldig selskabsskat		9.849	13.174
Skyldig moms og afgifter		61.503	81.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.189	31.460
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>90.541</b>	<b>160.751</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>90.541</b>	<b>160.751</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>166.424</b>	<b>204.982</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1